



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Malervarer Engros ApS

Finlandsgade 27 D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 10 28 48 48

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malervarer Engros ApS Finlandsgade 27 D 8200 Aarhus N
	Telefon: 86100404
	CVR-nr.: 10 28 48 48
	Stiftet: 21. maj 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Skov Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Danske Bank Nykredit
Modervirksomhed	JR Skov Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere været at drive forretning med køb og salg af malerverer, men det er nu overgået til at være udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 15.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -554 t.kr. mod 10.310 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Der er i år sket frivillig opskrivning af selskabets ejendomme til forventet dagsværdi pr. statusdag. Opskrivningen med fradrag af udskudt skat er indregnet i posten 'Reserve for opskrivning' under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	732.805	15.257.591
1 Personaleomkostninger	-890.061	-1.843.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.344	-288.547
Andre driftsomkostninger	-211.012	0
Driftsresultat	-592.612	13.125.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.209	136.239
Andre finansielle indtægter	0	62.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.949	-76.007
Resultat før skat	-713.352	13.248.603
Skat af årets resultat	159.267	-2.938.112
Årets resultat	-554.085	10.310.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.500.000
Overføres til overført resultat	0	810.491
Disponeret fra overført resultat	-554.085	0
Disponeret i alt	-554.085	10.310.491

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.451.037	9.458.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>786.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.451.037</u>	<u>10.244.180</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.451.037</u>	<u>13.744.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.207.856	9.097.947
Andre tilgodehavender	<u>3.500.000</u>	<u>4.026.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.707.856</u>	<u>13.160.451</u>
Likvide beholdninger	<u>181.520</u>	<u>661.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.889.376</u>	<u>13.821.997</u>
Aktiver i alt	<u>27.340.413</u>	<u>27.566.177</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	8.749.426	0
Overført resultat	5.216.541	5.770.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.500.000
Egenkapital i alt	14.165.967	15.470.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.446.930	1.081.450
Hensatte forpligtelser i alt	3.446.930	1.081.450
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.250.668	6.488.594
Deposita	240.568	239.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.905.056
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.491.236	9.633.648
3 Kortfristet del af langfristet gæld	265.089	384.760
Gæld til pengeinstitutter	0	11.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	107.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.848.096	0
Anden gæld	98.095	834.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.236.280	1.380.453
Gældsforpligtelser i alt	9.727.516	11.014.101
Passiver i alt	27.340.413	27.566.177
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	0	5.770.626	9.500.000	15.470.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-554.085	0	-554.085
Årets opskrivning	0	8.749.426	0	0	8.749.426
	200.000	8.749.426	5.216.541	0	14.165.967

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	883.709	1.691.505		
Pensioner	0	117.982		
Andre omkostninger til social sikring	6.352	33.867		
	890.061	1.843.354		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.965		
Andre finansielle omkostninger	125.949	71.042		
	125.949	76.007		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/4 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	6.515.757	265.089	6.250.668	5.177.906
Deposita	240.568	0	240.568	0
	6.756.325	265.089	6.491.236	5.177.906

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 6.515 er der stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 20.451.

Operational leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder med en månedlig leasingydelse på 6 tkr. og en samlet restleasingydelse på 30 tkr. excl. moms.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.